PORTARIA N° 79 DE 08 DEJUNHO DE 2021
(EXONERA EMPREGO DE PROVIMENTO EFETIVO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO requerimento protocolado sob n° 6152 de 04/05/2021
formulado por Paulo Rogério Aparecido de Almeida solicitando exoneração
do emprego efetivo de recepcionista

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir 03 de junho de 2021, PAULO ROGERIO
APARECIDO DE ALMEIDA, portador da cédula de identidade RG29.338.81-1 e
inscrito no CPF/MFsob n° 261 629 618 77, do emprego de provimento efetivo
de RECEPCIONISTA, em conformidade com a Lei Complementar 10/2015, com
suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 03 de
junho de 2021.

Prefeitura Municipal da EstânciaCli ática de Analândia, 08 de junho de 2021.
•

~CL· ~
Paulo enrique Fran. hinr

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da
Analândia em 08 de junho de 2021.

l
pafi!fd~~~~ .

PREFEITO MUNICIPAL

Estância Climática de

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br